Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 сентября 2015 г. N 438-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ КОМИТЕТА
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ ОТ 07.03.2013 N 91-Р

1. Внести в распоряжение Комитета по здравоохранению от 07.03.2013 N 91-р "О порядке направления на госпитализацию пациентов с острым коронарным синдромом в Санкт-Петербурге" (далее - Распоряжение) следующее изменение: приложение N 2 к Распоряжению изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу с 01.10.2015.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя Комитета по здравоохранению Кабушку Я.С.

Председатель
Комитета по здравоохранению
В.М.Колабутин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Комитета
по здравоохранению
от 25.09.2015 N 438-р

[bookmark: P28]ГРАФИК
ДЕЖУРСТВ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА,
ОКАЗЫВАЮЩИХ ЭКСТРЕННУЮ МЕДИЦИНСКУЮ ПОМОЩЬ ПАЦИЕНТАМ
С ОСТРЫМ КОРОНАРНЫМ СИНДРОМОМ <*>

	N
	Наименование учреждения
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс

	1
	СПб ГБУЗ "Городская Мариинская больница"
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	2
	СПб ГБУЗ "Городская больница N 26"
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	3
	СПб ГБУЗ "Городская Покровская больница"
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	4
	СПб ГБУЗ "Городская Александровская больница"
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	5
	СПб ГБУЗ "Городская больница Св. преподобномуч. Елизаветы"
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	6
	ГБУ "СПб НИИ скорой помощи им. И.И.Джанелидзе"
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	7
	СПб ГБУЗ "Городская многопрофильная больница N 2"
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	8
	СПб ГБУЗ "Госпиталь для ветеранов войн"
	сутки
	8.00-20.00
	8.00-20.00
	8.00-20.00
	сутки
	-
	-

	9
	СПб ГБУЗ "Городская больница N 40 Курортного района"
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	10
	ФГКВОУ ВПО Военно-Медицинская академия им. С.М.Кирова (по согласованию)
	9.00-16.00
	9.00-16.00
	сутки
	сутки
	9.00-16.00
	-
	-

	11
	ГБОУ ВПО СЗГМУ им. И.И.Мечникова Минздрава России (по согласованию)
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	12
	ФГБУ ФМИЦ им. В.А.Алмазова" Минздрава России (по согласованию)
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	13
	СПКК ФГБУ НМХЦ им. Н.И.Пирогова (по согласованию)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	сутки

	14
	ФГБУ ВЦЭРМ им. А.М.Никифорова МЧС России (по согласованию)
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

	15
	ГБОУ ВПО СПб ГМУ им. акад. И.П.Павлова Минздрава России (по согласованию)
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки
	сутки

--------------------------------
[bookmark: P179]<*> Указанное время окончания приема пациентов с ОКС является временем отметки бюро госпитализации Городской станции скорой медицинской помощи о направлении пациента на госпитализацию.

[bookmark: _GoBack]